2022 年 9 月 30 日

関係各位

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役社長 飯沼 良介

常務取締役 赤荻 貴夫

株式会社アートワークスタジオとの資本業務提携について

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社（以下「弊社」）が運営するアント・ブリッジ 5 号

A 投資事業有限責任組合は 2022 年 9 月 30 日、オリジナル照明器具の企画・販売、インテリア雑

貨の輸入卸、インテリアショップ、WEB ショップの運営を営む株式会社アートワークスタジオ

（以下「アートワークスタジオ」）と資本業務提携を行いましたのでお知らせ致します。

アートワークスタジオは、1997 年の設立以降、独自の世界観による高いデザイン性と細部ま

でこだわり抜いた高品質の照明器具の企画・販売を手掛け、卸販売に加え直営店舗、WEB ショ

ップでの販売を通じ、着実に成長を遂げてきました。アートワークスタジオのオリジナル照明器

具は、インテリア雑誌をはじめとする各種メディアにも多数取り上げられ、多くのテレビ番組で

の美術協力実績を有するなど、そのデザイン性・品質は高い評価を獲得しております。

弊社は、今般の資本業務提携を通じ、アートワークスタジオの役職員の皆様との協業のもと、

「アートワークスタジオブランド」のさらなる確立・浸透、組織体制の強化等を支援し、事業の

成長と発展に向けたサポートを積極的に行ってまいります。

以上

アートワークスタジオについて

本社所在地 ：兵庫県神戸市中央区海岸通 8 番

代表  ：代表取締役社長 金野 達夫

資本金  ：10 百万円

URL  ：https://www.artworkstudio.co.jp/

店舗等  ：①トランジット本店（兵庫県神戸市西区北別府 5 丁目 1-6）

   ②トランジット・ジェームス山テラス（兵庫県神戸市垂水区松風台 2-4-1）

   ③トランジット・サテライト（兵庫県神戸市中央区雲井通り 7-1-1 ミント神

    戸 5F）

   ④トランジット・なんばパークス（大阪府大阪市浪速区難波中 2-10-70 5F）

   ⑤ARTWORKSTUDIO TOKYO SHOWROOM（東京都千代田区岩本町 3-3-2）

＜WEB ショップ＞

公式ホームーページ：https://www.artworkstudio.co.jp/（Product ページより購入可）

楽天ショップ  ：https://www.rakuten.ne.jp/gold/artworkstudio/

弊社について

本社所在地 ：東京都千代田区丸の内 2-4-1 丸の内ビルディング 27 階

代表  ：代表取締役社長 飯沼 良介

資本金  ：100 百万円

URL  ：https://www.antcapital.jp/

弊社は、主に日本国内における未上場株式等への投資会社で、これまでにバイアウトインベス

トメントグループ、ソリューションインベストメントグループ合わせて、その運用額は約 2,162

億円にのぼります。

アント・ブリッジ 5 号 A 投資事業有限責任組合は、国内中堅・中小企業の事業承継問題や株

式分散問題への資本ソリューションの提供により、企業や経済の活性化に貢献する投資を実行

しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

担当：田辺・安藤

Tel：03-3284-1711

https://www.artworkstudio.co.jp/
https://www.artworkstudio.co.jp/
https://www.rakuten.ne.jp/gold/artworkstudio/
https://www.antcapital.jp/